
UCHWAŁA NR IV/12/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdania finansowego Gminy 
Osiek za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osiek za 2023 rok w treści przedstawionej 
w Zarządzeniu nr 17/2024 Wójta Gminy Osiek z dnia 28.03.2024r. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy Osiek za 2023 rok. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Osiek za rok 2023 w treści przedstawionej przez Wójta 
Gminy Osiek. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83898700-F621-443F-9F8B-FB604627DBAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/12/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


